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FAKULTETI EKONOMIK 
 
 

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët: Marrja e Vendimeve 
Biznesore; Komunikimi në Biznes; Logjistika dhe Distribuimi dhe Praktika 
profesionale (për programin AB). 

 
1. Luan Vardari 
2. Eriona Deda 
3. Agim Kastrati 
4. Demir Lima 
5. Halit Karaxha 
6. Hidajet Karaxha 
7. Nexhmedin Bardhi 
8. Ilir Islami  

 
2. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët: Etka në Biznes (për 

programet MN dhe AB); Zhvillimi në Karrierë dhe Aftësitë Menaxheriale. 
 

1. Hamëz Rama  
2. Agim Kastrati  
3. Ilir Islami 
4. Shpetim Rezniqi  
5. Njazi Halili 
6. Eriona Deda 
7. Hidajet Karaxha 
8. Halit Karaxha 
9. Nexhmedin Bardhi 
10. Ramadan Kryeziu  
11. Ledia Sula 
12. Luan Vardari 
13. Petrit Hasanaj 

 
3. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët: Bazat e Menaxhimit; 

Ndërmarrësi; Ekonomiksi Publik dhe Menaxhimi Strategjik. 
 

1. Behxhet Brajshori  
2. Nexhmedin Bardhi 
3. Hidajet Karaxha 
4. Halit Karaxha 
5. Ledia Sula 
6. Naser Shabani 
7. Ramadan Kryeziu  

 
 
 
 
 



4. Referat për zgjedhjen e një (1) Asistent për lëndët: Bazat e Marketingut; Marketingu 
Strategjik; E – Marketingu dhe Kërkimet e Tregut. 

 
1. Getoarb Hoti 
2. Festim Tafolli 
3. Hidajet Karaxha 
4. Halit Karaxha 
5. Ledia Sula  

 
5. Referat për zgjedhjen e dy (2) Asistent për grup lëndësh ekonomike: 

 
1. Besmir Ahmetaj  
2. Getoarb Hoti 
3. Armend Mehmetaj 
4. Rinor Kurteshi 
5. Egzon Zariqi  
6. Gëzim Kastrati  
7. Shkëndije Krasniqi  
8. Leart Elshani 
9. Marigona Lahu 
10. Lavdrim Reqica 
11. Juela Badalli 
12. Diana Badalli 
13. Gentijana Mjaku  
14. Redon Koleci 
15. Genc Zushi 
16. Halit Karaxha 
17. Hidajet Karaxha 
18. Anita Dina 
19. Albolena Morina 
20. Kastrim Avdimetaj  
21. Kujtim Hameli  
22. Dafina Avdullahu 
23. Vesel Usaj  

 
 

  


































































































































































































































































































































































































































































































